
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 41 Del 14/11/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL UFFICIO TECNIC O COMUNALE 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DI CONCORDAMENTO NUOVI PREZZ I PER I 
LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO ED AREA POLIFUNZ IONALE IN LOC. 
MONGNOD DEL COMUNE DI TORGNON – II° lotto.  
 
L’anno duemilaundici ,  addì quattordici del mese di novembre, alle ore 09h00 nel proprio ufficio la 
sottoscritta Arch. Elena DUROUX, Responsabile dell’ufficio Tecnico Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- la l.r. n. 12/1996 e S.M.I. in materia di lavori pubblici; 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 

 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 13/10 inerente l’approvazione del bilancio 
finanziario 2010/2012 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l’anno 
2010; 
 
RICHIAMATO inoltre: 

 
- la Deliberazione del G.M. n. 35 del 02.04.2010 relativa all’approvazione del progetto esecutivo della 

realizzazione del parcheggio/area polifunzionale – II° lotto- in fraz. Mongnod; 
- la propria determinazione n. 19/2010 relativa all’incarico per la direzione lavori e coord. in fase 

esecutiva di cui all’oggetto al geom. Alessandro Finelli con studio in Quart (AO); 
- la propria determinazione n. 21/2010 relativa all’aggiudicazione dei lavori di cui all’oggetto alla Ditta 

SAPIA BENEDETTO COSTRUZIONI s.r.l. con sede in St-Christophe (AO), loc. Grand Chemin 4/D 
che ha offerto un ribasso del 26,00 % sull’importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta di € 220.000,00; 

- la propria determinazione n. 57/2010 con la quale si approvava il I° SAL e il I° acconto della direzione 
lavori e coordinamento sicurezza in fase esecutiva dei lavori in oggetto;  

- la propria determinazione n. 30/2011 con la quale si approvava il II° SAL dei lavori in oggetto; 
 

 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



VISTO il verbale di concordamento nuovi prezzi redatto dal Direttore dei lavori ai sensi dell’art. 163 del D.P.R. 
207/2011 datato 29.09.2011, che non apporta un’aggiunta di costi al progetto approvato; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1. Di approvare il verbale di concordamento nuovi prezzi redatto dal Direttore dei lavori ai sensi dell’art. 163 

del D.P.R. 207/2011 datato 29.09.2011, che non apporta un’aggiunta di costi al progetto approvato ed 
inerente: 
♦ X.022 – tronchi di conifera per bordure. 

 
 
 
 
 
 
 

              Il Tecnico Comunale 
                                                                                                       Arch. Elena DUROUX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 18/011/2011  al 03/11/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
    Dott.   Alexandre GLAREY  
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
                 Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY  
 
In ordine alla regolarità contabile   
                 Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
                  Il Tecnico Comunale 

                                                                                 Arch. Elena DUROUX 
 
 
Torgnon, lì 14/11/2011 
 
                                                                                                          


